
ZARZĄDZENIE NR 48
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Mirosławcu

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
1383 ze zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 79 Burmistrza Mirosławca z 20 sierpnia 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Straży Miejskiej w Mirosławcu , wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustawowe zadania Straży wykonuje komendant Straży Miejskiej przy pomocy Komendy Straży, 
w skład której wchodzą:

1)  Komendant Straży Miejskiej,

2)  Strażnicy Straży Miejskiej.”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Komendant Straży jest przełożonym służbowym wobec zatrudnionych strażników.”;

3) Załącznik nr 1 do zarządzenia, o którym mowa w § 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 r. i podlega umieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mirosławcu.

1] Zm. z 2014 r. poz. 486 oraz z 2015 r. poz. 1335.

Id: D327DC6A-96A0-48C1-922B-FD0A305475E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1. 
Schemat 
organizacyjny       
Straży Miejskiej 
w Mirosławcu 

 
 
 

 
 
 
 
 

BURMISTRZ

STRAŻNICY

KOMENDANT 
STRAŻY MIEJSKIEJ

Id: D327DC6A-96A0-48C1-922B-FD0A305475E5. Podpisany Strona 2




